
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

205 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 145/2024, Art. 75, I da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 17 de dezembro de 2024
Data de Abertura: 17 de dezembro de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviços para a Retroescavadeira Marca Randon, Modelo RK 406B, Ano 2010, Patrimônio
04.02.04.0004.

Vencedor: VB PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ - 46.113.690/0001-96

Valor: R$ 9.430,00

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16765/mlgHqoSAy_mA2O2W3VmhMoyH1lczJp6L.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16766/nArSaMrkmtSCETZ986HKcXl3T-FwBQvI.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16767/5V_7JjGQt96RyGqbyB8Ng90QmwZHJBpi.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16768/fi-S3Bi-aTrhyqj5ucHW4_mdRJl9y80a.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16769/-EsKU6_XtqBPfh8bTcAdx1QpIGy2y8AL.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16770/ykF8SqazC9rkiMiOJYuSkz4yBUWfh3y7.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16771/T7LZpNWZE5RdMLMdf-7h9aN8boJjTfVl.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16765/mlgHqoSAy_mA2O2W3VmhMoyH1lczJp6L.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16766/nArSaMrkmtSCETZ986HKcXl3T-FwBQvI.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16767/5V_7JjGQt96RyGqbyB8Ng90QmwZHJBpi.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16768/fi-S3Bi-aTrhyqj5ucHW4_mdRJl9y80a.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16769/-EsKU6_XtqBPfh8bTcAdx1QpIGy2y8AL.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16770/ykF8SqazC9rkiMiOJYuSkz4yBUWfh3y7.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16771/T7LZpNWZE5RdMLMdf-7h9aN8boJjTfVl.pdf

